COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO Nº           ,2017

Requer a inclusão de convidado na
Audiência Pública a ser realizada
no âmbito da Comissão de Defesa
do Consumidor.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 24, III, e 255 do

Regimento Interno, o aditamento do Requerimento nº 141/2017, para incluir o
presidente do Sindicato Nacional das Empresas de Telefonia e de Serviço Móvel
Celular e Pessoal, senhor Eduardo Levy.

Sala das Comissões,         de                     de 2017.

Deputado EROS BIONDINI

PROS/MG